

تفرقه افکنی آمریکایی - انگلیسی با برچسب سعودی
سید حسن نصرالله، نوزدهمین رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک مسکن اعلام کرد...

پیشخوان امروز
خبرهای مهم و ویژه روزانه. شامل: ظهور عاشورای روحانی در کنار بیماران، جزییات عرضه ۳۰۰ میلیارد دلار نفت ایران، و اخبار سیاسی روز.

جورجیا
به رغم مخالفت آمریکا از طرف دولت بغداد صادر شد
وزارت دفاع روسیه در حال ثبت نامی تحرکات وزارت پرست‌های ایالات متحده است...

وطن امروز
روزنامه مسیح ایران
در خط حسین می‌مانیم
حک‌شدن امین رئیس سیا

آفتاب
مهر که گیری به خاطر
سیلی خوردن
از برجام
تأمین منافع مردم می‌شود

سورق
روزنامه
مجلس هفتم را با حمایت «ناطق» سازماندهی کردیم
یا حسین

مذاکره برای
مشارکت حداکثری
کشف ۱۲ هزار تن خنکبار و میوه قاقاز طی ۴ ماه

کیمیاکان
برده آمریکا نمی‌شویم
چون ولایت فقیه داریم
هراسی حاکمان دست نشانده از گسترش پیام عاشورا!

استان
داستان «قلب»
راکتور اراک
روشنی خورشید لبه‌ها که کندکند؟
نایب رئیس کمیسیون اصل نهم مجلس شورای اسلامی...

مشارکت ۶ میلیون زائر در مراسم عزاداری امام حسین(ع) در کربلا

محاكمه محمد مرسى در پرونده «جاسوسى» امروز ادامه مى‌یابد

مرکز آمار نرخ تورم مهرماه را ۱۳.۳ درصد اعلام کرد

قوه قضائیه مصرف سوخت مایع در نیروگاه‌ها را ممنوع کرد

بشار اسد یکشنبه راهی تهران می‌شود

بازداشت بدهکار ۱۰۰۰ میلیاردی موسسه میزان!

**سراج:** ۴ رهاورد یک نامه و رسالت جبهه انقلاب: «مطالبه فعال» موارد یادشده در این ابلاغ، اختلاف نظرها را به وحدت و امید در جبهه انقلاب مبدل کرده و این جبهه را بانشاط در حالت پویا و پیشرو قرار داده است. رهاورد نخست: برطرف سازی و پوشش خلأهای باقی‌مانده در برجام/رهاورد دوم: مقابله با ریل‌گذاری طرف‌های آمریکایی و اروپایی برای تسری مدل برجام به سایر موضوعات از طریق معادله‌ی تحریم/این ریل‌گذاری با استفاده از مکانیسم ماشه در برگشت‌پذیری تحریم‌ها عملاً ایران را در بین چکش و سندان قرار می‌داد تا مجبور به تبعیت از اراده‌ی طرف‌های آمریکایی و اروپایی گردد./ نکته مهمی که باید ذکر شود، آن است که تأمین منافع ملی و احقاق حقوق و مصالح عالیه ملی، نیازمند دیپلماسی عزت‌مندانه و توأم با اقتدار در مناسبات بین‌المللی است و از سوی ناتوانی دستگاه دیپلماسی در اخذ ویزا، آن‌هم با گذشت سی روز از «فاجعه غمبار منا» برای تعیین تکلیف حجاج مقفود و تکیه بر واسطه‌گری سیاسی و دیپلماتیک «خطر میرایی» را پررنگ‌تر می‌کند.

**بیانیه سازمان بسیج مستضعفین در پی تأیید مشروط برجام:** ملت ایران حق دارد که تضمین‌های قوی برای تحقق این وعده طلب کند، چرا که خاطرات تلخ پیمان شکنی‌های مکرر رژیم آمریکا را در حافظه تاریخی خود دارد. اگر دستاورد این امتیازات بزرگ به جای رفع تحریم‌های ایران، نجات اقتصاد ورشکسته آمریکا با ورود به بازار ایران و به تبع بازارهای منطقه و باز شدن مجدد راه چپاول اموال ما باشد، اگر ثمره دادن این امتیازات مجال بیشتر دشمن برای سوءاستفاده از ایران برای سرکوب بیداری اسلامی باشد، چه پاسخی خواهیم داشت؟ بسیجیان ضمن تجدید بیعت با امام خامنه‌ای دام ظلّه، به توصیه در این خصوص بسنده نمی‌کنند و وظیفه خود می‌دانند در هر جا و هر موقعیتی که هستند با جدیت، اجرای دقیق فرمان را پیگیری نمایند.

**”عاشورا“، کلمه‌ای که اگر لاتین آن را در گوگل سرچ کنید و بخواهید داده‌های مرتبط با آن را پیدا کنید، با مطالب و تصاویری رو به رو خواهید شد که بیشتر از چند ثانیه توان جست و جو پیرامون این مطلب را انداشته و فضا را ترک خواهید کرد. هنگامی که واژه "ashura" که بی شک یکی از ستون‌های اسلام و اوج حقیقت بندگیست را سرچ کنید با تصاویر دلخراش قمه زنی و مطالب از این دست مواجه خواهید شد.**

**عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بیان کرد:** پرداخت یارانه موجب شده است دائماً بدهی دولت به بانک مرکزی افزایش یابد و ظاهراً این بدهی از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون به ۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده است که اثر ۵ برابری بر حجم کل نقدینگی دارد./ دولت از ابتدای امسال هر چقدر تنخواه از بانک مرکزی گرفته بازپرداخت نکرده است.

**قالیباف:** برجام تأیید شد، اکنون وقت ارائه برنامه جامع اقتصادی از سوی مسئولان است /

اگر با شعار چرخ ساتنرفیوژ و چرخ زندگی هم، به وضعیت کنونی نگاه کنیم قاعدتاً مانع مدنظر دولت برطرف شده و گردش چرخ زندگی مردم باید سرعت بگیرد.

**سید حسن نصرالله در مراسم روز عاشورا:** برده آمریکا نخواهیم شد چون ولایت فقیه داریم / امام خامنه‌ای و ایرانی‌ها شریف‌تر از آن هستند که ما را بفرروشند/ تکفیری‌ها قطعاً شکست خواهند خورد/ سوریه سقوط نکرد و نخواهد کرد/ خون پاک یمن بر شمشیر طاغوت پیروز است.

**نایب رئیس کمیسیون ویژه اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه مافیای سهام عدالت اقتصاد کشور را به خاک سیاه نشانده اند گفت:** طی چندسال آینده شاهد اتفاقات ناگواری درخصوص پرونده‌های مفاسد اقتصادی از محل مدیریت سهام عدالت خواهیم بود .

**شعار «مرگ بر آل سعود» در مراسم عزاداری روز عاشورا، شاعری جدیدی بود که به «هیئات منا الذله» اضافه شد. مردم لبنان در جنوب بیروت و همچنین مردم یمن در صنعاء روز شنبه در راهپیمایی مراسم عزاداری روز عاشورا، شعار جدید «مرگ بر آل سعود» سر دادند.**

**درحالی که با لغو تحریم نفتی ایران انتظار می‌رود نفت این کشور به بازار اروپا بازگردد عربستان برای تنگ کردن جا برای ایران و همچنین کنار زدن روسیه اقدام به افزایش عرضه نفت ارزان در این بازار کرده است.**

**نخست وزیر پیشین انگلیس، نخستین بار جنگ عراق را اشتباه دانست و پذیرفت اقدام مشترک او و جورج بوش به شکل‌گیری داعش منجر شده است./ این جنگ بر اساس اطلاعات نادرست شکل گرفته است.**

**رهبر انصارالله یمن در مراسم عاشورای حسینی:** آمریکا دستور تجاوز به یمن را داده و آن را اداره می‌کند / متجاوزین به یمن میلیاردها دلار زیان دیده و بیش از پیش در باتلاق فرو می‌روند/

**تداوم سرپال** موضع‌گیری‌های خصمانه ریاض: ایران را اشغالگر اراضی عربی می‌دانیم، که مداخله‌ای منفی در امور کشورهای دیگر دارد./ می‌خواهیم نهادها و موسسات سوریه را حفظ کنیم، اما نقشی برای (بشار) اسد در آینده سوریه قائل نیستیم./ امیدواریم روزی شاهد باشیم که ایران به جای شر، نقشی مثبت‌آور را در منطقه ایفا کند.

**یک کارشناس مسائل منطقه در پاسخ به سخنان وزیر خارجه عربستان گفت:** ظاهراً عادل جیبرکه بیشتر عمرش را در آمریکا گذرانده و به ادبیات آمریکایی‌ها عادت کرده، فراموش کرده از جانب کشوری صحبت می‌کند که ۷ ماه است با تمام توان نظامی‌اش و با تعدادی متحدین‌اش وارد جنگ وحشیانه‌ای علیه کشور همسایه مسلمان خود شده و مردم بی‌دفاع یمن را به خاک و خون کشیده و از هیچ جنایتی فروگذار نکرده ولی توانسته هیچ پیروزی به دست آورد./ بهتر است مقامات عالی سعودی قبل از این که این وزیر خارجه عصبی، ناشی و بی‌تجربه کاری بدستشان بدهد به او نصیحت کنند که به اندازه قد و وزن خود و سنجیده سخن بگوید و حد بردباری مردم بزرگ ایران را نیاماید.

**استاندار ایلام با بیان اینکه کار برداشت از میادین نفتی مشترک با عراق در مهران از سال آینده آغاز می‌شود، گفت:** تفاهم‌نامه همکاری با ۲۰ شرکت خارجی در ایلام امضا شده است .

**هرچند وزارت دفاع روسیه ارقام مشخصی را تاکنون اعلام نکرده است، اما**

هزینه‌های نظامی مسکو در سوریه روزانه تا چهارمیلیون دلار برآورد می‌شود./ روسیه: آماده حمایت هوایی از ارتش آزاد سوریه هستیم / فرانس ۲۴: هدف روس‌ها، یافتن محل دقیق مخالفان اسد برای حمله به آنهاست .

**در راستای ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی و با توجه به اینکه سرانه مطالعه در کشورمان پایین است گروهی از هموطنان مان در اهواز به به جای غذا، کتاب نذر کردند که اقدامی شایسته تقدیر است .**

وقتی که زینب رسید آن‌جا جسد عزیزش را روی زمین گرم کربلا افتاده دید به جای هرگونه عکس‌العملی، به جای هرگونه شکایتی رفت به طرف جسد عزیزش ابی‌عبدالله خطاب به جدهش پیغمبر صدایش بلند شد «یا رسول‌الله صلا علیک ملیک السماء هذا حسینک مرمل بالدماء مقطع الاعضاء» یعنی ای جد عزیزم، ای پیغمبر بزرگوار یک نگاهی به صحرای گرم کربلا بکن، این حسین توست که در میان خاک و خون می‌غلند و افتاده، بعد هم نقل می‌کنند زینب دستها را زیر جسد حسین‌بن‌علی کرد؛ صدایش بلند شد پروردگارا این قربانی را از آل محمد قبول بفرما. ۶۴/۷/۵